
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-03-05-007874-c

Найменування замовника: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "МОРСЬКИЙ
ТОРГОВЕЛЬНИЙ ПОРТ "ЮЖНИЙ"

Purchasing body: Commercial Sea Port " Yuzhny"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Kind: A legal entity that operates in one or more specific
business areas

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04704790

National ID: 04704790

Місцезнаходження замовника: 65481, Україна, Одеська область, місто Южне,
ВУЛИЦЯ БЕРЕГОВА, 13

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Олександра Бондаренко, +380487507360,
comtender@port-yuzhny.com.ua

Contact point: Oleksandra Bondarenko, +380487507360,
comtender@port-yuzhny.com.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Main procurement category: goods

Назва предмета закупівлі: 09210000-4 Мастильні засоби

Title of the subject of purchase: 09210000-4 Lubricating preparations

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:09210000-4: Мастильні засоби

CPV: DK 021:2015:09210000-4: Lubricating preparations

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Олива редукторна
синтетична Fuchs
Renolin UNISYN XT 68
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
09210000-4 —
Мастильні засоби
CPV: 09210000-4

1230 літр 65481, Україна,
Одеська область,
місто Южне,
ВУЛИЦЯ
БЕРЕГОВА, 13

до 01 січня
2022

Олива редукторна
синтетична Fuchs
Renolin UNISYN XT 150
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
09210000-4 —
Мастильні засоби
CPV: 09210000-4

205 літр 65481, Україна,
Одеська область,
місто Южне,
ВУЛИЦЯ
БЕРЕГОВА, 13

до 01 січня
2022

Олива редукторна
синтетична Fuchs
Renolin UNISYN XT 320
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
09210000-4 —
Мастильні засоби
CPV: 09210000-4

820 літр 65481, Україна,
Одеська область,
місто Южне,
ВУЛИЦЯ
БЕРЕГОВА, 13

до 01 січня
2022

Олива редукторна
синтетична Fuchs
Renolin UNISYN XT 220
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
09210000-4 —
Мастильні засоби
CPV: 09210000-4

2460 літр 65481, Україна,
Одеська область,
місто Южне,
ВУЛИЦЯ
БЕРЕГОВА, 13

до 01 січня
2022

Олива редукторна
синтетична Fuchs
Renolin UNISYN XT 100
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
09210000-4 —
Мастильні засоби
CPV: 09210000-4

820 літр 65481, Україна,
Одеська область,
місто Южне,
ВУЛИЦЯ
БЕРЕГОВА, 13

до 01 січня
2022

Олива редукторна
мінеральна Fuchs
Renolin CLP 220 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
09210000-4 —
Мастильні засоби
CPV: 09210000-4

5535 літр 65481, Україна,
Одеська область,
місто Южне,
ВУЛИЦЯ
БЕРЕГОВА, 13

до 01 січня
2022

Олива трансмісійна
Fuchs TITAN
SUPERGEAR MP SAE
85W-90 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
09210000-4 —
Мастильні засоби
CPV: 09210000-4

20 літр 65481, Україна,
Одеська область,
місто Южне,
ВУЛИЦЯ
БЕРЕГОВА, 13

до 01 січня
2022

Олива трансмісійна
Fuchs Titan supergear
80W-90 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
09210000-4 —
Мастильні засоби
CPV: 09210000-4

1640 літр 65481, Україна,
Одеська область,
місто Южне,
ВУЛИЦЯ
БЕРЕГОВА, 13

до 01 січня
2022

Олива трансмісійна
Fuchs TITAN Sintopoid
LS 75W90 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
09210000-4 —
Мастильні засоби
CPV: 09210000-4

2460 літр 65481, Україна,
Одеська область,
місто Южне,
ВУЛИЦЯ
БЕРЕГОВА, 13

до 01 січня
2022

Олива трансмісійна
Fuchs Titan ATF 6400
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
09210000-4 —
Мастильні засоби
CPV: 09210000-4

60 літр 65481, Україна,
Одеська область,
місто Южне,
ВУЛИЦЯ
БЕРЕГОВА, 13

до 01 січня
2022



Олива трансмісійна
Fuchs Titan ATF 4000
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
09210000-4 —
Мастильні засоби
CPV: 09210000-4

1025 літр 65481, Україна,
Одеська область,
місто Южне,
ВУЛИЦЯ
БЕРЕГОВА, 13

до 01 січня
2022

Олива трансмісійна
Fuchs Titan ATF 3000
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
09210000-4 —
Мастильні засоби
CPV: 09210000-4

615 літр 65481, Україна,
Одеська область,
місто Южне,
ВУЛИЦЯ
БЕРЕГОВА, 13

до 01 січня
2022

Олива трансмісійна
Fuchs TITAN UTTO TO4
SAE 10W (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
09210000-4 —
Мастильні засоби
CPV: 09210000-4

410 літр 65481, Україна,
Одеська область,
місто Южне,
ВУЛИЦЯ
БЕРЕГОВА, 13

до 01 січня
2022

Олива трансмісійна
Fuchs TITAN UTTO TO4
SAE30 (або еквівалент)

ДК 021:2015:
09210000-4 —
Мастильні засоби
CPV: 09210000-4

410 літр 65481, Україна,
Одеська область,
місто Южне,
ВУЛИЦЯ
БЕРЕГОВА, 13

до 01 січня
2022

Олива гідравлічна
Fuchs RENOLIN MR 46
МС (або еквівалент)

ДК 021:2015:
09210000-4 —
Мастильні засоби
CPV: 09210000-4

1230 літр 65481, Україна,
Одеська область,
місто Южне,
ВУЛИЦЯ
БЕРЕГОВА, 13

до 01 січня
2022

Олива гідравлічна
Fuchs Renolin ZAF
MC68(або еквівалент)

ДК 021:2015:
09210000-4 —
Мастильні засоби
CPV: 09210000-4

2870 літр 65481, Україна,
Одеська область,
місто Южне,
ВУЛИЦЯ
БЕРЕГОВА, 13

до 01 січня
2022

Олива гідравлічна
Fuchs Renolin MR 15
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
09210000-4 —
Мастильні засоби
CPV: 09210000-4

6765 літр 65481, Україна,
Одеська область,
місто Южне,
ВУЛИЦЯ
БЕРЕГОВА, 13

до 01 січня
2022

Олива гідравлічна
Fuchs Renolin ZAF
MC32(або еквівалент)

ДК 021:2015:
09210000-4 —
Мастильні засоби
CPV: 09210000-4

2050 літр 65481, Україна,
Одеська область,
місто Южне,
ВУЛИЦЯ
БЕРЕГОВА, 13

до 01 січня
2022

Олива для двигунів
Fuchs Titan Truck Plus
15W-40(або еквівалент)

ДК 021:2015:
09210000-4 —
Мастильні засоби
CPV: 09210000-4

2665 літр 65481, Україна,
Одеська область,
місто Южне,
ВУЛИЦЯ
БЕРЕГОВА, 13

до 01 січня
2022

Олива для двигунів
Fuchs Agrifarm MOT
SAE 15W-40(або
еквівалент)

ДК 021:2015:
09210000-4 —
Мастильні засоби
CPV: 09210000-4

3485 літр 65481, Україна,
Одеська область,
місто Южне,
ВУЛИЦЯ
БЕРЕГОВА, 13

до 01 січня
2022



Олива моторна CAT
DEO 15W-40(або
еквівалент)

ДК 021:2015:
09210000-4 —
Мастильні засоби
CPV: 09210000-4

7280 літр 65481, Україна,
Одеська область,
місто Южне,
ВУЛИЦЯ
БЕРЕГОВА, 13

до 01 січня
2022

Олива моторна Fuchs
Titan universal HD SAE
30(або еквівалент)

ДК 021:2015:
09210000-4 —
Мастильні засоби
CPV: 09210000-4

205 літр 65481, Україна,
Одеська область,
місто Южне,
ВУЛИЦЯ
БЕРЕГОВА, 13

до 01 січня
2022

Олива для двигунів
Fuchs TITAN CARGO
5W-40(або еквівалент)

ДК 021:2015:
09210000-4 —
Мастильні засоби
CPV: 09210000-4

1640 літр 65481, Україна,
Одеська область,
місто Южне,
ВУЛИЦЯ
БЕРЕГОВА, 13

до 01 січня
2022

Олива моторна Fuchs
Titan Unimax ultra МС
10W-40(або еквівалент)

ДК 021:2015:
09210000-4 —
Мастильні засоби
CPV: 09210000-4

4100 літр 65481, Україна,
Одеська область,
місто Южне,
ВУЛИЦЯ
БЕРЕГОВА, 13

до 01 січня
2022

Олива моторна Fuchs
TITAN GT 1 FLEX 23
SАЕ 5W-30(або
еквівалент)

ДК 021:2015:
09210000-4 —
Мастильні засоби
CPV: 09210000-4

615 літр 65481, Україна,
Одеська область,
місто Южне,
ВУЛИЦЯ
БЕРЕГОВА, 13

до 01 січня
2022

Олива компресорна
FUCHS RENISO PAG
46(або еквівалент)

ДК 021:2015:
09210000-4 —
Мастильні засоби
CPV: 09210000-4

5 літр 65481, Україна,
Одеська область,
місто Южне,
ВУЛИЦЯ
БЕРЕГОВА, 13

до 01 січня
2022

Мастило Cat Extreme
Application grease
Arctic(або еквівалент)

ДК 021:2015:
09210000-4 —
Мастильні засоби
CPV: 09210000-4

36 кілограми 65481, Україна,
Одеська область,
місто Южне,
ВУЛИЦЯ
БЕРЕГОВА, 13

до 01 січня
2022

Мастило Cat Utility
Grease(або еквівалент)

ДК 021:2015:
09210000-4 —
Мастильні засоби
CPV: 09210000-4

126
кілограми

65481, Україна,
Одеська область,
місто Южне,
ВУЛИЦЯ
БЕРЕГОВА, 13

до 01 січня
2022

Паста пластична Fuchs
CEPLATTYN BL(або
еквівалент)

ДК 021:2015:
09210000-4 —
Мастильні засоби
CPV: 09210000-4

175
кілограми

65481, Україна,
Одеська область,
місто Южне,
ВУЛИЦЯ
БЕРЕГОВА, 13

до 01 січня
2022

Мастило канатне
Fuchs CEDRACON SL-
K(або еквівалент)

ДК 021:2015:
09210000-4 —
Мастильні засоби
CPV: 09210000-4

50 кілограми 65481, Україна,
Одеська область,
місто Южне,
ВУЛИЦЯ
БЕРЕГОВА, 13

до 01 січня
2022



Мастило пластичне
Fuchs RENOLIT СХ-
ЕР1(або еквівалент)

ДК 021:2015:
09210000-4 —
Мастильні засоби
CPV: 09210000-4

180
кілограми

65481, Україна,
Одеська область,
місто Южне,
ВУЛИЦЯ
БЕРЕГОВА, 13

до 01 січня
2022

Мастило пластичне в
аерозолі Fuchs
Ceplattyn 300 spray(або
еквівалент)

ДК 021:2015:
09210000-4 —
Мастильні засоби
CPV: 09210000-4

60 штуки 65481, Україна,
Одеська область,
місто Южне,
ВУЛИЦЯ
БЕРЕГОВА, 13

до 01 січня
2022

Мастило пластичне
Fuchs Gleitmo 585(або
еквівалент)

ДК 021:2015:
09210000-4 —
Мастильні засоби
CPV: 09210000-4

50 кілограми 65481, Україна,
Одеська область,
місто Южне,
ВУЛИЦЯ
БЕРЕГОВА, 13

до 01 січня
2022

Олива редукторна
Fuchs Renolin CLP
100(або еквівалент)

ДК 021:2015:
09210000-4 —
Мастильні засоби
CPV: 09210000-4

8200 літр 65481, Україна,
Одеська область,
місто Южне,
ВУЛИЦЯ
БЕРЕГОВА, 13

до 01 січня
2022

Олива гідравлічна
Fuchs Renolin ZAF
MC46(або еквівалент)

ДК 021:2015:
09210000-4 —
Мастильні засоби
CPV: 09210000-4

410 літр 65481, Україна,
Одеська область,
місто Южне,
ВУЛИЦЯ
БЕРЕГОВА, 13

до 01 січня
2022

Мастило пластичне
Fuchs Renolit
H443HD88(або
еквівалент)

ДК 021:2015:
09210000-4 —
Мастильні засоби
CPV: 09210000-4

900
кілограми

65481, Україна,
Одеська область,
місто Южне,
ВУЛИЦЯ
БЕРЕГОВА, 13

до 01 січня
2022

Мастило пластичне
Fuchs Renolit Duraplex
EP 2(або еквівалент)

ДК 021:2015:
09210000-4 —
Мастильні засоби
CPV: 09210000-4

540
кілограми

65481, Україна,
Одеська область,
місто Южне,
ВУЛИЦЯ
БЕРЕГОВА, 13

до 01 січня
2022

Мастило пластичне
Fuchs Renolit CX I
2(або еквівалент)

ДК 021:2015:
09210000-4 —
Мастильні засоби
CPV: 09210000-4

126
кілограми

65481, Україна,
Одеська область,
місто Южне,
ВУЛИЦЯ
БЕРЕГОВА, 13

до 01 січня
2022

Олива гідравлічна
Fuchs RENOLIN B 68
HVI(або еквівалент)

ДК 021:2015:
09210000-4 —
Мастильні засоби
CPV: 09210000-4

205 літр 65481, Україна,
Одеська область,
місто Южне,
ВУЛИЦЯ
БЕРЕГОВА, 13

до 01 січня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Покупець гарантує оплату протягом
60 банківських днів з дня поставки
конкретної партії товару. (Джерело
фінансування закупівлі: власні
кошти). Додаткова інформація щодо
закупівлі: Назва предмету закупівлі:
09210000-4 Мастильні засоби
(09210000-4 Lubricating preparations).
Категорія замовника: 4 категорія -
юридичні особи та/або суб’єкти
господарювання, які здійснюють
діяльність в окремих сферах
господарювання, зазначені у пункті 4
частини першої статті 2 Закону
України «Про публічні закупівлі».
Мова (мови), якою (якими) повинні
готуватися тендерні пропозиції:
відповідно до умов тендерної
документації. Вид забезпечення
тендерних пропозицій: Електронна
банківська гарантія. Умови надання
забезпечення тендерних пропозицій:
відповідно до умов тендерної
документації. Кількість товару: 59435
л, 2183 кг, 60шт.

Пiсляоплата 60 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

14 638 026,15 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 14638026.15 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

74 650,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

12 квітня 2021 09:30

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

19 квітня 2021 18:01

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

146000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


